МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1234

УНАФЭ №1234

БЕГИМ №1234

« 28 » июня 2022г.

О внесении изменений в постановление
Местной администрации городского округа Нальчик

от 4 июля 2014 года № 1324 «О создании комиссии по легализации
трудовых отношений и погашения задолженности

по заработной плате и защите трудовых прав граждан
предпенсионного возраста в городском округе Нальчик»

В связи с необходимостью исключения из состава Комиссии по легали-

зации трудовых отношений, погашения задолженности по заработной плате и
защите трудовых прав граждан предпенсионного возраста в городском
округе Нальчик Урчукова Артура Михайловича и включения в него Дугуже-
вой Равиды Борисовны, Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик КБР от 4 июля 2014 года № 1324 «О создании комис-
сии по легализации трудовых отношений и погашения задолженности по
заработной плате и защите трудовых прав граждан предпенсионного возраста
в городском округе Нальчик», изложив состав комиссии в новой редакции
согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

2

Приложение
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 28 » июня 2022г. №1234

Состав

комиссии по легализации трудовых отношений и погашения
задолженности по заработной плате и защите трудовых прав

граждан предпенсионного возраста в городском округе Нальчик

Тонконог Анатолий Юрьевич

первый заместитель Главы местной адми-
нистрации городского округа Нальчик,
председатель комиссии;

Шидуков Магомет Мухарбекович

и.о.заместителя руководителя Департа-
мента экономики Местной администрации
городского округа Нальчик, секретарь
комиссии;

Беров Эльдар Заурбиевич начальник отдела экономического раз-
вития и поддержки предпринимательства
Департамента экономики Местной админи-
страции городского округа Нальчик;

Битохов Анзор Русланович руководитель Департамента экономики
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Борукаева Наталья Львовна начальник отдела администрирования
страховых взносов регионального отделе-
ния Фонда социального страхования Рос-
сийской Федерации по Кабардино-
Балкарской Республике (по согласованию);

Дугужева Равида Борисовна

начальник отдела организации персонифи-
цированного учета и взаимодействия со
страхователями ГУ - ОПФ РФ по КБР
в г. Нальчике (по согласованию);

Золотарев Валерий Федорович председатель рескома профсоюза работни-
ков «КБнефтегазстройпрофсоюз» (по
согласованию);

Канунникова Татьяна Георгиевна директор ГКУ «Центр труда, занятости и
социальной защиты населения
г.о.Нальчик» (по согласованию);

Налоев Залимгери Анатольевич заместитель руководителя УФНС России
по КБР (по согласованию);

Шокаров Заур Абубакирович

заместитель начальника отдела по
вопросам миграции Управления МВД Рос-
сии по городскому округу Нальчик
(по согласованию).

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1234
	УНАФЭ №1234
	БЕГИМ №1234